
6-L

佐竹 鉄也
TPA ミッキー＆ネプチューン

嶋村 友子
CPBA POOL NEXT 4-L

久宗 光伸 5-L

ナビー

山田 久義
SPA 5&9

14-L

宿野部 祐史

13

5

10

15

→

6

2019年　第59期名人戦 C級戦　（関東地区）

参加　85名

会場　渋谷CUE

17

→

9

1 組
2019年7月7日

1

宿野部 祐史
TPA イーグル立石 3-L

8-L

岸本 真志
NPA PULUTOプルート

秋本 真吾
SPBC COLORS 2-L

7-L

森 映智
TPA anything

13-L

岡部 正
KPBA メイプルハウス梶が谷 1-L

19

4

8

12

秋本 3 16

18

宿野部

14

→

岡部

11

2

7



6-L

松澤 祥吾
CPBA Roots

黒木 伸也
SPA DANビリヤード 4-L

内山 文聖 5-L

ネクスト

後藤 信也
KPBA アロウズ

14-L

岩城 達思

2019年　第59期名人戦 C級戦　（関東地区）

参加　85名

会場　渋谷CUE

17

→

9

2 組
2019年7月7日

1 15

→

6

13

5

10

岩城 達思
TPA ミッキー＆ネプチューン 3-L

8-L

大枝 隆樹
TPA AZ,PLACE

村上 昌史
Link北千住 2-L

7-L

小泉 毅朗
SPBC COLORS

13-L

深尾 浩
TPA 花 1-L

7

深尾

11

2岩城

14

→ 19

4

8

12

村上 3 16

18



6-L

堀口 大樹
SPA 神保町ビリヤードブラザー

山田 卓司
ビリヤード花 4-L

5-L

尾崎 孝太
TPA 松山ビリヤード

14-L

酒井 大輔

2019年　第59期名人戦 C級戦　（関東地区）

参加　85名

会場　渋谷CUE

17

→

9

3 組
2019年7月7日

山田 1 15

→

6

13

5

10

酒井 大輔
MECCA川崎 3-L

8-L

中江 衛治
TPA シーモンキー

佐藤 慎治
KPBA ミッドナイト 2-L

7-L

木村 龍平
TPA Mag

13-L

山内 大介
CPBA トリガー大久保 1-L

7

山内

11

2酒井

14

→ 19

4

8

12

佐藤 3 16

→ 18



6-L

寄井田　 幸美
CPBA トリガー大久保

朝長 雅史
ブラザー 4-L

深澤 孝 5-L

YPBC グロッタアズーラ

角谷 慈樹
TPA イーグル立石

14-L

三浦 靖之

13

5

10

15

→

6

2019年　第59期名人戦 C級戦　（関東地区）

参加　85名

会場　渋谷CUE

17

→

9

4 組
2019年7月7日

1

三浦 靖之
KPBA ココナッツ 3-L

8-L

榎本 純久
TPA BAGUS

齋藤 克幸
SPA セスパ 2-L

7-L

朝原 雄一
SPBC ＯＮＥ

13-L

松島 宏二
SALOOON 1-L

19

4

8

12

齋藤 3 16

18

三浦

14

→

松島

11

2

7



6-L

大塩 さゆり
CPBA トリガー大久保

稲村 吉春
SALOOON 4-L

本間 俊行 5-L

SPA 錦糸町ルパン

増渕 享士
TPA Mag

14-L

内山 直意

2019年　第59期名人戦 C級戦　（関東地区）

参加　85名

会場　渋谷CUE

17

→

9

5 組
2019年7月7日

1 15

→

6

13

5

10

内山 直意
ミッキー＆ネプチューン 3-L

8-L

佐野 晃
TPA ミッキー＆ネプチューン

園山 亮
KPBA RALLY 2-L

7-L

藤田 竜
SPBC スラッシュ

13-L

望月 崇紀
YPBC グロッタアズーラ 1-L

7

望月

11

2内山

14

→ 19

4

8

12

園山 3 16

18



6-L

小笠原 一真
TPA NIKKA

小田原 謙介
YPBC ターゲットナイン 4-L

5-L

建川 雄司
SPA スティンガー

14-L

藤原 剛
メイプルハウス 3-L

8-L

宮川 一憲
CPBA トリガー大久保

石川 証
SALOOON 2-L

7-L

清田 竜太
TPA イーグル立石

13-L

宇良 誠
KPBA メイプルハウス梶が谷 1-L

2019年　第59期名人戦 C級戦　（関東地区）

7

参加　85名

会場　渋谷CUE

17

→

9

6 組
2019年7月7日

小田原 1

宇良

11

2

15

→

6

13

5

藤原

14

10

→ 19

4

8

12

石川 3 16

→ 18



6-L

永田 雄生
キュー

高比良 祐輔
TPA POOL LABO 4-L

5-L

小林 俊之
CPBA トリガー大久保

14-L

伊藤 寿朗

13

5

10

15

→

6

2019年　第59期名人戦 C級戦　（関東地区）

参加　85名

会場　渋谷CUE

17

→

9

7 組
2019年7月7日

高比良 1

伊藤 寿朗
YPBC ターゲットナイン 3-L

8-L

市原 拓人
TPA イーグル立石

遠藤 友紹
KPBA インフィニティ 2-L

7-L

Serradilla Julian
JM

13-L

城井 顕一
メイプルハウス梶が谷 1-L

19

4

8

12

遠藤 3 16

→ 18

伊藤

14

→

城井

11

2

7



6-L

石川 栄一
モプス

醍醐 雅人
CPBA ポイント千葉 4-L

梅田 佳典 5-L

TPA アドバンス

倉田 美穂
TPA side

14-L

滝口 幸司

13

5

10

15

→

6

2019年　第59期名人戦 C級戦　（関東地区）

参加　85名

会場　渋谷CUE

17

→

9

8 組
2019年7月7日

1

滝口 幸司
YPBC 杉原亭 3-L

8-L

石井 正一
TPA ミッキー＆ネプチューン

佐藤 洋介
GPA SALOOON 2-L

7-L

安部 隼史
KPBA メイプルハウス梶が谷

13-L

中澤 邦彦
グロッタアズーラ 1-L

19

4

8

12

佐藤 3 16

18

滝口

14

→

中澤

11

2

7



6-L

小河原 弘彰
CPBA トレスクエア

櫻井 淳平
SPBC ビリヤード＆ダーツバーONE 4-L

5-L

秦 和廣
TPA side

14-L

坂本 哲彦

13

5

10

15

→

6

2019年　第59期名人戦 C級戦　（関東地区）

参加　85名

会場　渋谷CUE

17

→

9

9 組
2019年7月7日

櫻井 1

坂本 哲彦
（東京） 3-L

8-L

甲嶋 陽太
TPA オレンジ

宗宮 雄二
KPBA サイドナイン 2-L

7-L

桜井 尚之
IRC リバプール勝田

13-L

高柳 年隆
自由空間アクティブ西浦和 1-L

19

4

8

12

宗宮 3 16

→ 18

坂本

14

→

高柳

11

2

7



6-L

佐藤 祐太
GPA SALOOON

高山 光一
TPA ミッキー＆ネプチューン 4-L

5-L

松居 勝巳
ORC BIG SHOT 

14-L

政二 真琴

13

5

10

15

→

6

2019年　第59期名人戦 C級戦　（関東地区）

参加　85名

会場　渋谷CUE

17

→

9

10 組
2019年7月7日

高山 1

政二 真琴
SPBC ビリヤード＆ダーツバーONE 3-L

8-L

鈴木 一生
神保町ビリヤードブラザー

松元 洋治
TPA イーグル立石 2-L

7-L

真田 恭子
KPBA メイプルハウス梶が谷

13-L

松山 響
トレスクエア 1-L

19

4

8

12

松元 3 16

→ 18

政二

14

→

松山

11

2

7


